di cecidit sup illud mūdū erit. Sive
 etiam si cyrtapedes destruentur & mūdū
 di erunt. fontes uero & cisternae & omnes aquae
 congregatio mūda erit. Qui morticiniū
 eorum tetigit polluetur. Si cecidit sup semē
 terrae non polluet eam. Sin autē quāspina aqua se
 mēte perfudit. & postea amorticinis tac
 ta fuerit. illico polluetur. Si mortuū fu
 it animal quod licet uobis comedere. qui cadau
 er tetigit mūdū erit usque ad uesperas. Et
 qui comedit ex eo quippia si prauerit. la
 uabit uestimenta sua. & mūdū erit usque
 ad uesperas. Omne quod reptat sup terrā ab
 horribile erit uobis. nec assumet in cibū
 Quicquid sup terrā quadrupes gradit & mil
 tos habet pedes. si phumū trahit non comē
 detis. quia abhorribile est. Nolite strami
 nare animas ustras. nec tangatis quicquid
 eorum. ne mūdū sitis. Ego enim sum deus uester.
 Sancti estote. quō ego sanctus sum. Ne pollua
 tis animas ustras in omni reptili quod mouet
 uirga. Ego enim sum deus qui eduxi uos de
 terra egypti. ut esset uobis in dominum. Sancti eritis.
 quia ego sanctus sum. Ita est lex animarum ac
 uoluerū & omnis animae uiuentis quae mouet
 in aqua & reptat in terra. ut differantias
 noueritis in domo & in mūdū. & sciatis quid
 comedere & quod respicere debeatis. **XII**

Locutus est dominus ad moysen dicens.
 Loque filijs israel & dices ad eos
 mulier si suscepto semine peperit
 masculū. mūda erit septem diebus. iux
 dies separationis menstruae. & die octa
 uo circumcidet infantem. In die uero. xxx.
 tribus diebus manebit in sanguine purifica
 tionis suae. Omne semē non tangat. nec
 ingrediat solariū. donec implentur
 dies purgationis eius. Sin autē femina pe
 perit mūda erit duabus ebdomadibus

iuxta ritū fluxus menstrui. & huiusmodi die
 bus manebit in sanguine purificationis suae
 Cumque expleti fuerint dies purgationis
 eius purgatio suae purgatio. defert agnū annū
 in holocaustū. & pullū columbae suae tur
 ritur ad ostiū tabernaculi testimonij. & tra
 det sacerdoti. Qui offeret illa coram domino &
 rogabit pro ea. & sic mundabitur a profusione
 sanguinis sui. Ita est lex purgationis ma
 sculū ac feminae. Quod si non inuenit man
 ei nec potuit offerre agnū. fumer duos
 turres aut duos pullos columbae unū
 in holocaustū. & alter pro ea offeret.
 peccata sacerdos. & sic mundabitur. **XIII**

Locutus est dominus ad moysen & aaron
 dicens. homo in cuius carne & cute
 ortus fuerit diuersus color si pustula.
 aut lucens quippia id est plaga leprose. ad
 ducet ad aaron sacerdotem. ut ad unū
 quēlibet filiorum eius. Qui cum uidit lepra
 in cute. & pilos in albu mutatos colore.
 ipsaque spem leprose humiliorē cute & car
 ne reliqua. plaga leprose est. & ad aaron
 trahit eum separet. Sin autē lucens can
 dor fuerit in cute nec humilior carne re
 liqua. & pilis coloris pristini. recludet
 eum sacerdos septem diebus. & si idē
 die septimo fuerit si quod lepra ultra non re
 uertit nec tenuerit in cute pores tenuos.
 rursum includet eum septem diebus. alij.
 & die septimo ostemplabit. Si obscu
 rior fuerit lepra & non creuit in cute. mun
 dabit eum quia scabies est. lauabitque hō
 uestimenta sua. & mūdus erit. Quod si
 postquam a sacerdotē uisus est & reddidit mun
 dicie. iterum lepra creuit. adducet ad
 eum & in iudicio deponet. plaga
 leprose si fuerit in homine. adducet ad sacer
 dotem. & uidebit eum. Cumque color albus